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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L61507026Q

2. Data e Regjistrimit 07/03/2016
3. Emri i Subjektit A.V.B
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/03/2016
6. Kohëzgjatja Nga: 04/03/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.7, Rr. Ndre 
Mjeda, godina Dorado, hyrja 8, njesia 3/491+8-N6, ZK 8220 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve ne ndertim, te punime armatures, 
karpenterise, elektrike, hidraulike, ndertime civile, turistike, 
industriale, kanalizime, ujesjellesa, rruge, autostrada, ura, 
tunele, ndertimin e cdo vepre inxhinierike civile, te shembjes 
se komponenteve te ndertimit , pergatitjen e kantjereve te 
ndertimit sistemimit te terrenit dhe ne ate te shpimeve te 
ndryshme, te instalimeve elektrike, elektronike, hidraulike, te 
sistemeve te ngrohjes dhe te kondicionimit dhe mirembajtjes 
se tyre, shperndarjes se gazit, izolimit termik dhe akustik dhe 
dridhjes etj. Prodhim dhe tregetim material ndertimi 
cimentos, gelqeres, gipsit, llacit te gatshem per perdorim te 
produkteve te gipsit dhe cimentos. Import-Export tregetim e 
artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
pakice. Investitor privat ne fushen e ndertimit te objekteve te 
ndryshme civile private dhe shteterore, social kulturore dhe 
agjensi per shitblerjen e ketyre ndertimeve. Projektim, 
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ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industrial, 
objekte banimi.
Refik Cara10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 30/08/2025 Deri: 29/08/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Refik Cara
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A.V.B
E-Mail: refikcara@gmail.com  
Telefon: 0682008188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-584699-03-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-096028-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 05.01.2017 per 
largimin e administratorit z. Agim Tola dhe emerimin e administratorit z. Refik Cara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Refik Cara")                      Nga data "05/01/2017             

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C44AFC8-ED4B-496A-9998-1E546FF015CC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF6014B-60CA-4276-B114-8BB77E03BC1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07212341-CC69-4604-B1C7-98EF485C96C1


3

Ne daten "05/01/2022
eshte larguar administratori:            ("Agim Tola")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-863601-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263758-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
AVB 2018 SHENIME.pdf
Vendim I Ortakut (1).pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

20/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-577340-08-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
A V B DOKUMENT.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Scan_A.V.B   VENDIM ORTAKU.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3802567-29ED-4311-9CE7-1F1FBE89710D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3802567-29ED-4311-9CE7-1F1FBE89710D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=872BE2D5-F9CC-4DAF-BE31-7179D4639FAA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=589447F8-DC65-48F5-9A1E-133FBB0DA8D7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D15DA9F-9653-49E1-B1AD-4CE7137FBFF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5AE54E-825D-4C2E-ABE6-D72C6F3D293C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E5AE54E-825D-4C2E-ABE6-D72C6F3D293C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85A7635A-9DAB-45BD-BD83-72CE35D65FE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28CAD380-AF69-4F6C-A605-090E411EF2E6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DACA0D5C-C3EA-4526-922E-624DE73FB894
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A5A3F-78A3-4D8F-B099-549C05DAC98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673A5A3F-78A3-4D8F-B099-549C05DAC98F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93B60973-2C4C-481A-8D8F-A41EEBEEE170
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4B246287-9A9F-4F4E-949A-20C2C0A9ADE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F472EAE-1C8F-40AA-9350-E046FA4EAF43
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Scan_2SHENIME SHPJE 2019.pdf

03/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-582868-09-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)

17/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-586310-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i akteve per transferim kuotash, riemërim 
administratori dhe ndryshim adrese kryesore. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@studiopustina@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake nr.7, Rr. Ndre Mjeda, godina Dorado, hyrja 8, njesia 3/491+8-N6, 
ZK 8220;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.7, Rruga Frosina Plaku, Pallati PERSEUS, Ap.nr.05, Kati i III-te;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Refik Cara")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Agim Tola")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("05/01/2022")            u be              ("30/08/2025")           

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BF4D8BD-19FD-415D-8D16-31763BAC224E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071C9E9B-3F5B-443D-8E54-15AC954F55F3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB714F-085B-472F-8697-3DBDE8C291A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59EB714F-085B-472F-8697-3DBDE8C291A4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=451B1D9F-869D-4AAF-93F9-448B710E1FB2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A0020C1-A29C-4400-9C4E-46228E3CB6CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB622F2-C484-43FC-A8E6-689ED8F4142F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2260EC73-A33E-4A5F-9BCE-6DD82F07B7A9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE93D749-19E7-4190-AA78-80E755959F0E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8E4FBBF-3F4D-48FF-8C38-99FEDA4A8325
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Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719159-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020 .

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
vendim.pdf
bilanci AVB 2020 ME SCANIM.pdf

22/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-930180-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
bilanc .pdf
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (3) 
MODEL.xlsx
Vendim Ortaku Refiku.pdf

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-105302-04-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
2=Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzi.xlsx
AVB  V ORTAKU=2022.pdf
202304190934.pdf
1=Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22961911-1426-4D6D-A458-83882BCE3363
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9A0074F-34DA-4E60-940A-A50338C1DBD2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9CD2E6-46F2-4DE2-9FB5-C9A3D3D276BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D9CD2E6-46F2-4DE2-9FB5-C9A3D3D276BD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CF7E75-6808-412A-92E9-EFEBBB5709EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE93C57-5CB1-46F1-A1E0-06E87613724A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE38580-7381-4998-80A3-8CC74B8CB217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AE38580-7381-4998-80A3-8CC74B8CB217
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA5984BA-A72B-4665-B00D-3401DC57CFEF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4C552C0-DF6F-430D-AD98-DE89BB94FF40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF638D31-0E62-4146-8C64-7C03B9F08AF5
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC2B7F00-8923-46FD-B7DD-33B5D7E38B21
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8D679-8703-47F3-863C-99175978E58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69F8D679-8703-47F3-863C-99175978E58D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF8616A5-7F00-43BB-A766-8446F3AEFE3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF5B571-A77D-4187-828F-12F3811C05FD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1ECF75C-7904-48F0-A6FD-82A07FDB0422
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B145A1F7-5C0C-4B05-B71C-4A883CEA4191
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FC96B0-72DA-48D2-BEFC-D2F7EDEB0043
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27/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-307926-06-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
VENDIMORTAKUTAVB.PDF
avbbilanc.pdf
avbraportauditi.pdf
avbautorizim.pdf
Pasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzi.xlsx
Pasqyraepozicionitfinanciar.xlsx

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-466456-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2024.

Lista e Dokumenteve:
_PasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyresAVB.xlsx
ShenimetshpjegueseAVB.pdf
_PasqyraepozicionitfinanciarAVB.xlsx
VendimiiOrtaleveAVBshpk.pdf
RaportiAuditimitAVBshpk.pdf

22/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-525804-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Asamblesë, datë 19.09.2025 për 
riemërim administratori. Ndryshim të dhënash vullnetare.  
Telefon ishte            ("0672603307")          u be            ("0682008188")         
E-Mail ishte            ("info@studiopustina@yahoo.com")          u be            
("refikcara@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Cara")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("05/01/2017")            u be              ("30/08/2025")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Refik Cara")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/08/2025")            u be              ("29/08/2030")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=491FDEC6-67DC-4C5E-9700-4E22BE1B4907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A052FD0-354F-458B-AF66-4AB2DB99CCD8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D157B133-BAAD-44DA-80FF-25E1F4FCACC7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05961AF8-0C34-4883-A308-E7D8BB75911F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F099EE9-7229-42F7-ADC1-265563579593
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F95522C5-9934-46A0-8D65-99B16CE22089
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03DB5B7A-4DCB-408F-AF66-FCA00DFE18FC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98907E32-1224-47E1-967D-865278D96E81
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9C9EEC3-66B3-4214-B0DE-9D455FFD7F13
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2EA865B1-0D68-4539-965E-8F4C8864A549
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EBB7777-7F4D-4053-8D5D-861928154C5D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A0F083-7232-4CB8-94D3-3DB5937CD9A4
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Datë: 09/12/2025


